ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 1262/ĐHKT-HTPT

V/v xét chọn sinh viên nhận học bổng “NCB - Chắp cánh ước mơ Việt”.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày 10  tháng 05 năm 2017

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Quốc Dân (NCB)
Thực hiện Thỏa thuận tài trợ học bổng giai đoạn 2015 - 2018 giữa Ngân hàng TMCP Quốc dân (NCB) và Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN, Nhà trường xin    trân trọng đề nghị Quý Ngân hàng cấp 10 suất học bổng năm học 2016 - 2017 như sau:

· Khoa Kinh tế Chính trị:

02 sinh viên
· Khoa Kinh tế Phát triển:

02 sinh viên

· Khoa Kế toán Kiểm toán:

02 sinh viên

· Khoa Tài Chính Ngân hàng:

02 sinh viên

· Khoa Quản trị Kinh doanh:

01 sinh viên

· Khoa Kinh tế & Kinh doanh Quốc tế:
01 sinh viên
Danh sách chi tiết sinh viên đề nghị trao học bổng chi tiết đính kèm công văn này.
Kế hoạch tổ chức Lễ trao học bổng dự kiến 13 - 25/5/2017.
      Mọi thông tin xin liên hệ:

Ms. Phạm Thị Ly Ly – Chuyên viên Phát triển đối tác trong nước Phòng NCKH&HTPT, Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN, 144 đường Xuân Thủy,        quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại/Email: 043 754 7506 (ext: 746)/lylypham@vnu.edu.vn
Xin trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Hiệu trưởng (để báo cáo);

· Lưu: VT,NCKH&HTPT, (L3).

	KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

 TS. Nguyễn Anh Thu

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ TRAO

 HỌC BỔNG “NCB – CHẮP CÁNH ƯỚC MƠ VIỆT”
(Kèm theo Công văn số         /ĐHKT-HTPT ngày       tháng 10 năm 2016)

	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Ngày sinh
	Điểm thi đầu vào

	1
	Bùi Tú Anh
	QH2016E - KTQT
	28/09/1998
	113

	2
	Phan Đông Hà
	QH2016E - TCNH
	31/01/1998
	111

	3
	Nguyễn Thị Duyên
	QH2016E - KT
	09/07/1998
	109

	4
	Nguyễn Đình Phước
	QH2016E - QTKD
	29/06/1998
	109

	5
	Bùi Thu Hiền
	QH2016E - KTKT
	16/11/1998
	109

	6
	Phạm Thị Phương
	QH2016E - KTPT
	23/05/1998
	103,5

	7
	Nguyễn Việt Hoàn
	QH2016E - KTKT
	06/09/1998
	102

	8
	Hoàng Thị Ngọc Ánh
	QH2016E - KT
	20/10/1998
	99

	9
	Nguyễn Thị Thu Trang
	QH2016E - TCNH
	22/3/1998
	99

	10
	Nguyễn Thị Bích Phương
	QH2016E - KTPT
	03/8/1998
	97,5

Ấn định danh sách 10 sinh viên./.